El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo
a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

NETO AFECTO
NETO EXENTO

TOTAL

$0
$0

$279.438
$0
$53.093
$0

$332.531

SON: TRESCIENTOS TREINTA Y DOS MIL QUINIENTOS TREINTA Y UNO PESOS